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ESTUDIOS DE CASOS Y CONTACTOS EN PERSONAL DEL ÁMBITO DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

En las siguientes tablas se especifican los estudios de casos y contactos realizados por el servicio de prevención de riesgos laborales coordinador, correspondientes al 

personal del ámbito de Administración y Servicios, excluyendo al que realiza sus tareas en centros sociosanitarios. 

Datos actualizados a fecha 28 de octubre de 2020. 

 

RESULTADO PCR (Todas)

Cuenta de DNI Etiquetas de columna

Etiquetas de fila
Aislamiento por PDIA + 

(Asintomático)

Aislamiento por 

sintomatología

Cuarentena por 

contacto estrecho

Incorporación 

laboral

No procede 

actuación

Pendiente de 

reevaluar

Trabajar con 

vigilancia de 

sintomas

(en blanco) Total general

Agencia Tributaria de la Región de Murcia 5 11 2 3 21

Boletín Oficial de la Región de Murcia 1 1

C. Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio 

Ambiente
15 33 1 3 11 63

C. Empleo, Investigación y Universidades 2 11 2 2 17

C. Empresa, Industria y Portavocía 5 1 6

C. Fomento e Infraestructuras 1 4 1 5 11

C. Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social 14 7 1 5 27

C. Presidencia y Hacienda 1 12 12 1 10 36

C. Salud 2 18 17 1 6 1 45

C. Transparencia, Participación y Administración 

Pública
12 10 2 2 26

Consejo Económico y Social de la Región de Murcia 1 1 2

IMAS 11 17 1 3 1 7 40

IMIDA 2 10 1 13

INFO 1 6 1 8

Instituto de Crédito y Finanzas de la Región de 

Murcia 
1 1

Instituto de Industrias Culturales y de las Artes de 

la Región de Murcia 
1 1

Radiotelevisión de la Región de Murcia 3 2 2 7

SEF 14 37 2 4 57

Total general 5 115 180 3 18 2 58 1 382

TOTAL ACTUACIONES REALIZADAS. INDICACIÓN QUE SE LE DA AL PERSONAL EMPLEADO
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RESULTADO PCR POSITIVA

Cuenta de DNI Etiquetas de columna

Etiquetas de fila Aislamiento por PDIA + (Asintomático) Aislamiento por sintomatología Cuarentena por contacto estrecho Total general

Agencia Tributaria de la Región de Murcia 3 3

C. Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente 7 1 8

C. Empleo, Investigación y Universidades 1 1

C. Empresa, Industria y Portavocía 1 1

C. Fomento e Infraestructuras 1 1

C. Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social 6 6

C. Presidencia y Hacienda 1 3 1 5

C. Salud 1 6 7

C. Transparencia, Participación y Administración Pública 4 4

Consejo Económico y Social de la Región de Murcia 1 1

IMAS 3 3

IMIDA 2 2

INFO 1 1

Instituto de Industrias Culturales y de las Artes de la 

Región de Murcia 
1 1

Radiotelevisión de la Región de Murcia 1 1

SEF 3 3 6

Total general 4 41 6 51

TOTAL PERSONAL EMPLEADO PÚBLICO CON PRUEBA POSITIVA EN CORONAVIRUS
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RESULTADO PCR POSITIVA

Cuenta de DNI Etiquetas de columna

Etiquetas de fila Desconocido Extralaboral Familiar conviviente Extralaboral/Social Total general

Agencia Tributaria de la Región de Murcia 2 1 3

C. Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente 3 4 1 8

C. Empleo, Investigación y Universidades 1 1

C. Empresa, Industria y Portavocía 1 1

C. Fomento e Infraestructuras 1 1

C. Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social 2 3 1 6

C. Presidencia y Hacienda 1 3 1 5

C. Salud 6 1 7

C. Transparencia, Participación y Administración Pública 1 1 2 4

Consejo Económico y Social de la Región de Murcia 1 1

IMAS 2 1 3

IMIDA 1 1 2

INFO 1 1

Instituto de Industrias Culturales y de las Artes de la 

Región de Murcia 
1 1

Radiotelevisión de la Región de Murcia 1 1

SEF 3 3 6

Total general 23 19 9 51

TIPO DE EXPOSICIÓN DEL PERSONAL COVID POSITIVO
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